
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO TERMO DE CREDNCIAMENO N° 53/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
 
Contratado: JANDY PAULINELLY RODRIGUES.
CNPJ Nº 48.509.092/0001-66.
 
Objeto: CREDENCIADO a executar os Serviços descritos na
Tabela abaixo, conforme condições previstas no Edital (Anexo
VI).
 
Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
 
Vigência: De 10/07/2024 e encerramento em 31/12/2024.

 
Tenente Laurentino Cruz /RN, 10 de julho de 2024.

 
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
FRANCISCO MACEDO DA SILVA - PREFEITO
MUNICIPAL
Contratante
 
JANDY PAULINELLY RODRIGUES.
CNPJ Nº 48.509.092/0001-66.
Credenciado

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:98E28AA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/11/2024. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO TERMO DE CREDNCIAMENO N° 47/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
Contratado: JOSÉ ROBERTO SILVA DE ARAÚO.
CNPJ Nº 071.XXX.XXX-XX.
 
Objeto: CREDENCIADO a executar os Serviços descritos na
Tabela abaixo, conforme condições previstas no Edital (Anexo
VI).
 
Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
 
Vigência: De 13/07/2024 e encerramento em 31/12/2024.

 
Tenente Laurentino Cruz /RN, 13 de julho de 2024.
 
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
FRANCISCO MACEDO DA SILVA -
Prefeito Municipal
Contratante
 
JOSÉ ROBERTO SILVA DE ARAÚJO
CPF/CNPJ: 071.XXX.XXX-XX
Credenciado
 

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:9D32E9CD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/11/2024. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO TERMO DE CREDNCIAMENO N° 50/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
 
Contratado: EMANOEL ARAUJO PEREIRA DE CASTRO
CNPJ Nº 24.591.077/0001-41.
 
Objeto: CREDENCIADO a executar os Serviços descritos na
Tabela abaixo, conforme condições previstas no Edital (Anexo
VI).
 
Valor: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
 
Vigência: De 13/07/2024 e encerramento em 31/12/2024.

 
Tenente Laurentino Cruz /RN, 13 de julho de 2024.

 
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
FRANCISCO MACEDO DA SILVA -
Prefeito Municipal
Contratante
 
EMANOEL ARAUJO PEREIRA DE CASTRO
CNPJ Nº 24.591.077/0001-41.
Credenciado

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:AAB8D3A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/11/2024. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO TERMO DE CREDNCIAMENO N° 52/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
 
Contratado: MARIA DAS GRAÇAS.
CNPJ Nº 042.xxx.xxx-03
 
Objeto: CREDENCIADO a executar os Serviços descritos na
Tabela abaixo, conforme condições previstas no Edital (Anexo
VI).
 
Valor: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).
 
Vigência: De 13/07/2024 e encerramento em 31/12/2024.
 
Tenente Laurentino Cruz /RN, 13 de julho de 2024.

 
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
FRANCISCO MACEDO DA SILVA -
Prefeito Municipal
Contratante
 
MARIA DAS GRAÇAS.
CNPJ Nº 24.591.077/0001-41.
Credenciado
 

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:C84F1029

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/11/2024. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO TERMO DE CREDNCIAMENO N° 49/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
 
Contratado: JOSE ENILSON DE MENESES
CNPJ Nº 038.XXX.XXX-XX.
 
Objeto: CREDENCIADO a executar os Serviços descritos na
Tabela abaixo, conforme condições previstas no Edital (Anexo
VI).
 
Valor: R$ 04.000,00 (quatro mil reais).
 
Vigência: De 13/07/2024 e encerramento em 31/12/2024.

 
Tenente Laurentino Cruz /RN, 13 de julho de 2024.

 
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
FRANCISCO MACEDO DA SILVA - PREFEITO
MUNICIPAL
Contratante
 
JOSE ENILSON DE MENESES
CNPJ Nº 038.XXX.XXX-XX.
Credenciado

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:F0A935CD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/11/2024. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO TERMO DE CREDNCIAMENO N° 48/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
 
Contratado: KLEDSON GUSTAVO PEREIRA DE ARAUJO.
CNPJ Nº 38.051.708/0001-44.
 
Objeto: CREDENCIADO a executar os Serviços descritos na
Tabela abaixo, conforme condições previstas no Edital (Anexo
VI).
 
Valor: R$ 09.000,00 (nove mil reais).
 
Vigência: De 13/07/2024 e encerramento em 31/12/2024.

 
Tenente Laurentino Cruz /RN, 13 de julho de 2024.

 
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN.
CNPJ: 01.612.382/0001-77.
FRANCISCO MACEDO DA SILVA -
Prefeito Municipal
Contratante
 
KLEDSON GUSTAVO PEREIRA DE ARAUJO.
CPF/CNPJ: 38.051.708/0001-44
Credenciado

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:F240C0BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/11/2024. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


